



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01022021-224852
CG-DL-E-01022021-224852

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 433]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जनवरी 29, 2021/माघ 9, 1942

No. 433]

NEW DELHI, FRIDAY, JANUARY 29, 2021/MAGHA 9, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 जनवरी, 2021

का.आ. 470(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3280 (E), 24.09.2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तमिलनाडु राज्य के मदुरै जिले में NH744 के कि.मी. 0 से कि.मी.31.8 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "09.10.2020" को "दा हिन्दू" और "दिनाकरन" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

तमिलनाडु राज्य के मदुरै जिले में NH744 के कि.मी. 0 से कि.मी.31.8 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण

राज्य का नाम: तमिलनाडु जिले का नाम: मदुरै					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: पेराइयुर				
	गांव का नाम: मोधगम				
1	175/10	निजी	ड्राई	0.0008	१०२९ पकिया थिलगम वाइफ ऑफ़ करुप्पईएह (175/10)
2	175/11	निजी	ड्राई	0.0368	१०२९ पकिया थिलगम वाइफ ऑफ़ करुप्पईएह (175/11)
3	175/12	निजी	ड्राई	0.2059	७१४ मुथु विजया गोपाल निस्केर सन ऑफ़ रामासामी निस्केर सुब्बूराज रामासामी निस्केर सन ऑफ़ मुथुकृष्ण निस्केर (175/12)
4	175/6	निजी	ड्राई	0.07	४६५ मल्लिगे डॉटर ऑफ़ करुप्पईएह (175/6)
5	175/7A	निजी	ड्राई	0.0565	९७६ रमा मूर्ति सन ऑफ़ सुब्बैयह (175/7A)
6	175/7B	निजी	ड्राई	0.109	१९९ सुब्बूराज निस्केर सन ऑफ़ मुथु कृष्णा निस्केर (175/7B)
7	175/8	निजी	ड्राई	0.0155	१०२८ गणेशन सन ऑफ़ गोपाल (175/8)
8	175/9	निजी	ड्राई	0.0385	१०२९ पकिया थिलगम वाइफ ऑफ़

					करुप्पईएह (175/9)
9	176/12	निजी	वेट	0.0903	४६५ मल्लिगे डॉटर ऑफ करुप्पईएह (176/12)
10	176/13	निजी	वेट	0.0965	४६५ मल्लिगे डॉटर ऑफ करुप्पईएह (176/13)
11	176/14D	निजी	वेट	0.035	५४१ कासी वासुदेवन संस ऑफ अलगर (176/14D)
12	176/14E	निजी	वेट	0.015	५४१ कासी वासुदेवन संस ऑफ अलगर (176/14E)
13	176/15	निजी	वेट	0.042	५४१ कासी वासुदेवन संस ऑफ अलगर (176/15)
14	176/8	निजी	वेट	0.0079	११८८ लक्ष्मी वाइफ ऑफ राधा कृष्णन (176/8)
15	179/1	निजी	ड्राई	0.522	९४५ केसवन सीनिवासगण संस ऑफ गोपाल निस्केर (179/1)
16	180/1	निजी	ड्राई	0.0212	११८६ केसवन सीनिवासगण सन ऑफ गोपाल निस्केर (180/1)
17	180/2	निजी	ड्राई	0.3	९७५ महेन्द्रन सन ऑफ िय्यादुरई (180/2)
18	180/7	निजी	ड्राई	0.008	८२० राजा स स सन ऑफ चिन्ना साथिरप्पा निस्केर राजकुमार स स र सन ऑफ राजा स स (180/7)
19	188/1	निजी	ड्राई	0.027	७६९ पप्पू अलियास सीता लक्ष्मी वाइफ ऑफ मुथु कृष्णा निस्केर सेल्वाराज पनीर सेल्वम धायलान मनोहरण पॉलराज संस ऑफ मुथु कृष्णा निस्केर (188/1)
20	188/2	निजी	ड्राई	0.0195	४ असथैयम्मल वाइफ ऑफ बालू (188/2)
21	188/3	निजी	ड्राई	0.017	३२६ पोन्नसामी कोनार सन ऑफ अलगरसमय कोनार (188/3)
22	188/4	निजी	ड्राई	0.075	१०५३ वीरमणि पप्पा वाइफ ऑफ सोलाइमलई कोनार राजा भुवनेश्वरन

					राजा कंदीपन लक्ष्मणन कानन संस ऑफ़ सोलाइमलई कोनार (188/4)
23	210/1	निजी	ड्राई	0.082	४९३ वासुदेवन सन ऑफ़ साथिरप्पा निस्केर (210/1)
24	210/2A	निजी	ड्राई	0.044	४९३ वासुदेवन सन ऑफ़ साथिरप्पा निस्केर (210/2A)
25	210/2B	निजी	ड्राई	0.0305	७५९ सेल्वाराज पन्नीर सेल्वम धायलान मनोकारन पॉलराज संस ऑफ़ मुथु कृष्णन निस्केर (210/2B)
26	211/1A	निजी	ड्राई	0.21	८२० राजा स स सन ऑफ़ चिन्ना साथिरप्पा निस्केर राजकुमार स स र सन ऑफ़ राजा स स (211/1A)
27	211/2	निजी	ड्राई	0.215	८०६ जेया वाइफ ऑफ़ समयपपन (211/2)
28	211/3	निजी	ड्राई	0.129	८२० राजा स स सन ऑफ़ चिन्ना साथिरप्पा निस्केर राजकुमार स स र सन ऑफ़ राजा स स (211/3)
29	211/4	निजी	ड्राई	0.101	११९६ वासुदेवन सन ऑफ़ साथिरप्पा निस्केर (211/4)
30	212/1	निजी	ड्राई	0.085	८२० राजा स स सन ऑफ़ चिन्ना साथिरप्पा निस्केर राजकुमार स स र सन ऑफ़ राजा स स (212/1)
31	223/1	निजी	वेट	0.0035	२८२ पालाराम सन ऑफ़ संगम्मा निस्केर (223/1)
32	223/2A	निजी	वेट	0.0002	८२० राजा स स सन ऑफ़ चिन्ना साथिरप्पा निस्केर राजकुमार स स र सन ऑफ़ राजा स स (223/2A)
33	224/1A	निजी	वेट	0.035	७५९ सेल्वाराज पन्नीर सेल्वम धायलान मनोकारन पॉलराज संस ऑफ़ मुथु कृष्णन निस्केर

					(224/1A)
34	224/1B	निजी	वेट	0.033	३८८ मुथु रंगसमय सन ऑफ़ संगम्मा निस्केर (224/1B)
35	224/2	निजी	वेट	0.0665	८२० राजा स स सन ऑफ़ चिन्ना साथिरप्पा निस्केर राजकुमार स स र सन ऑफ़ राजा स स (224/2)
36	224/3	निजी	वेट	0.029	८२० राजा स स सन ऑफ़ चिन्ना साथिरप्पा निस्केर राजकुमार स स र सन ऑफ़ राजा स स (224/3)
37	225/1	निजी	ड्राई	0.045	२८२ पालाराम सन ऑफ़ संगम्मा निस्केर (225/1)
38	227/4A	निजी	ड्राई	0.0018	७५९ सेल्वाराज पन्निर सेल्वम धायलान मनोकारन पॉलराज संस ऑफ़ मुथु कृष्णन निस्केर (227/4A)
39	227/4B	निजी	ड्राई	0.0065	३८८ मुथु रंगसमय सन ऑफ़ संगम्मा निस्केर (227/4B)
40	229/2	निजी	ड्राई	0.0025	८९६ सुमति वाइफ ऑफ़ वेलराजन (229/2)
41	229/3	निजी	ड्राई	0.035	८९६ सुमति वाइफ ऑफ़ वेलराजन (229/3)
42	229/6	निजी	ड्राई	0.145	८९६ सुमति वाइफ ऑफ़ वेलराजन (229/6)
43	229/7	निजी	ड्राई	0.107	७६ किचप्पा निस्केर अलियास अय्यावु सन ऑफ़ पोथी निस्केर (229/7)
44	229/8	निजी	वेट	0.0333	९६२ राजकुमार सन ऑफ़ मुथु कृष्णन रामासामी सन ऑफ़ किचप्पा निस्केर (229/8)
45	230/2B	निजी	ड्राई	0.0028	९३२ मुतहैयह सन ऑफ़ करुप्पईएह फॉर दे एसोसिएशन प्रेसिडेंट यथावर टेक्निकल एंड साइंस एज्युकेशन (230/2B)

46	231/3B1	निजी	ड्राई	0.07	६३२ सुब्बैयह गार्डियन रामर गार्डियन (231/3B1)
47	231/3B2	निजी	ड्राई	0.084	६३२ सुब्बैयह गार्डियन रामर गार्डियन (231/3B2)
48	231/4	निजी	ड्राई	0.0245	८५३ गणेशन सन ऑफ़ वैलूसामी (231/4)
49	231/5	निजी	ड्राई	0.0429	१२०८ गुरुसमय सन ऑफ़ मुनिन्दिया पिल्लई (231/5)
50	231/6	निजी	ड्राई	0.044	१२०८ गुरुसमय सन ऑफ़ मुनिन्दिया पिल्लई (231/6)
51	236/1	निजी	ड्राई	0.0071	१३४४ राजा सन ऑफ़ मुथुपंडी (236/1)
52	236/2	निजी	ड्राई	0.0035	१३४४ राजा सन ऑफ़ मुथुपंडी (236/2)
53	91/10	निजी	ड्राई	0.021	७२५ सुब्बाम्मल डॉटर ऑफ़ अलगरसमय रामलक्ष्मी वाइफ ऑफ़ सीताराम मुथु कृष्णम्माल वाइफ ऑफ़ मुथु सुब्बा निस्केर गोपालकृष्णम्मल वाइफ ऑफ़ नारायणसामी (91/10)
54	91/11	निजी	ड्राई	0.019	१३३ सेल्वा नायकी वाइफ ऑफ़ ामुथा सेल्वाराज बोओपैथी राजीव गाँधी संजय गाँधी सन ऑफ़ ामुथा सेल्वाराज (91/11)
55	91/13	निजी	ड्राई	0.0275	८०५ गार्डियन हिन्दू मिडिल स्कूल म सुब्बुलपुराम (91/13)
56	91/7B	निजी	ड्राई	0.022	९५७ विजयलक्ष्मी वाइफ ऑफ़ सीनिराज अलियास ठाठी निस्केर राजेश कानन रमेश सुरेश सन ऑफ़ सीनिराज अलियास ठाठी निस्केर (91/7B)
57	91/9A	निजी	ड्राई	0.0002	१३२२ पोन्नूतै वाइफ ऑफ़ लेट वैराथाप्पा निस्केर गुना सेकरण तिरुपति पॉल राजन सन ऑफ़ लेट वैराथाप्पा निस्केर (91/9A)

58	91/9B1	निजी	ड्राई	0.011	४२ कांडा पिल्लई सन ऑफ़ संकरण पिल्लई (91/9B1)
59	91/9B2	निजी	ड्राई	0.0115	९५७ विजयलक्ष्मी वाइफ ऑफ़ सीनिराज अलियास ठाठी निस्केर राजेश कानन रमेश सुरेश सन ऑफ़ सीनिराज अलियास ठाठी निस्केर (91/9B2)
60	93/1	निजी	ड्राई	0.0435	९५० गांधीराज सन ऑफ़ पेरूमल (93/1)
61	93/10,11,12,13	निजी	ड्राई	0.206	७४२ जयराम सन ऑफ़ सुब्बा निस्केर स क (93/10,11,12,13)
62	93/2A	निजी	ड्राई	0.07	११८६ केसवन सीनिवासगण सन ऑफ़ गोपाल निस्केर (93/2A)
63	93/3A	निजी	ड्राई	0.0385	१०३१ बिलीवर्स चर्च इंडिया प्रेजेंट प्रेसिडेंट (93/3A)
64	93/3B	निजी	ड्राई	0.0385	१०३२ रमा मूर्ति सन ऑफ़ गुरुसमय निस्केर (93/3B)
65	93/4	निजी	ड्राई	0.078	१२८८ मुरुगु लक्ष्मी वाइफ ऑफ़ बाला कृष्णन (93/4)
66	93/5A	निजी	ड्राई	0.155	९९७ विजयलक्ष्मी वाइफ ऑफ़ केसवन ामुथा वाइफ ऑफ़ सीनिवासगाम (93/5A)
67	93/5B	निजी	ड्राई	0.005	४९३ वासुदेवन सन ऑफ़ साथिरप्पा निस्केर (93/5B)
68	93/6	निजी	ड्राई	0.105	६१४ अरविंद सन ऑफ़ लेट वारथरज रामासामी निस्केर सन ऑफ़ सुब्बा निस्केर (93/6)
69	93/7	निजी	ड्राई	0.035	१११३ वासुदेवन सन ऑफ़ साथिरप्पा निस्केर (93/7)
70	93/8	निजी	ड्राई	0.0485	७४७ मुथुरमलिंगम सन ऑफ़ लेट

					मरीमुथु गुरुवम्मल वाइफ ऑफ गुरुसमय रमेश मुथुराज सन ऑफ गुरुसमय राधा गौरी वाइफ ऑफ कलाई पांडियन पंडीस्वारी वाइफ ऑफ मणिकंदन (93/8)
71	93/9	निजी	ड्राई	0.0315	७१६ रामासामी तेवर करुप्पईएह तेवर सन ऑफ मुतहैयह तेवर समुथिररज सन ऑफ वेल्लेसमय तेवर (93/9)
72	96/16	निजी	ड्राई	0.0138	१७५ सीनिवासगण सन ऑफ जयराम (96/16)
	गांव का नाम: सिलपट्टी				
73	10/3	निजी	ड्राई	0.0005	११७२ मयंदी सन ऑफ ीरुलप्पन चेट्टी एंड ३८ अदर्स (10/3)
74	11/3	निजी	ड्राई	0.0162	७४४ सोककण्णन सन ऑफ समियादि अलियास करुप्पनं ७५६ थंगराज सन ऑफ करुप्पनं सुब्बुट्टी वाइफ ऑफ सुब्बन (11/3)
75	14/3A	निजी	ड्राई	0.0221	४८ पिटचेकनि एंड रामर सन ऑफ करुप्पनं (14/3A)
76	14/3B	निजी	ड्राई	0.0109	४५ करुप्पईएह सन ऑफ करुप्पनं (14/3B)
77	14/3C	निजी	ड्राई	0.0112	६५२ कुप्पाकुदुमपान सन ऑफ करुप्पनं कुदुमपान एंड वन अदर (14/3C)
78	14/6A1	निजी	ड्राई	0.003	४०८ पलानिवेल सन ऑफ करुप्पन (14/6A1)
79	14/6A2	निजी	ड्राई	0.0018	८६० गणेशन सन ऑफ वीरपंडी (14/6A2)
80	15/1	निजी	ड्राई	0.031	१८०९ राजेश्वरी वाइफ ऑफ राजा (15/1)
81	15/2B1	निजी	ड्राई	0.0122	८५४ रामासामी सन ऑफ सुब्बा निस्केर (15/2B1)
82	15/2B2	निजी	ड्राई	0.0187	११४७ वासुदेवन सन ऑफ साथिरप्पा निस्केर

					(15/2B2)
83	2/6C	निजी	ड्राई	0.0308	११२९ ा र गिरिथारन सन ऑफ़ ा व् रंगासामी (2/6C)
84	2/8	निजी	ड्राई	0.0281	१७२६ सेल्वाराज सन ऑफ़ गोविन्दसामी (2/8)
85	24/1	निजी	ड्राई	0.115	१७६ चंद्रा सेकरण सन ऑफ़ बालाकृष्णन (24/1)
86	3/3B	निजी	ड्राई	0.0018	११२८ ा र गिरिथारन सन ऑफ़ ा व् रंगासामी (3/3B)
87	3/3C	निजी	ड्राई	0.0038	१२३२ सेल्वाराज सन ऑफ़ षणमुगम (3/3C)
88	3/4	निजी	ड्राई	0.0087	१२३२ सेल्वाराज सन ऑफ़ षणमुगम (3/4)
89	3/5C	निजी	ड्राई	0.0065	११९१ व् स अरूणाचलम सन ऑफ़ सुब्बैयह तेवर (3/5C)
90	3/5D	निजी	ड्राई	0.0044	११९१ व् स अरूणाचलम सन ऑफ़ सुब्बैयह तेवर (3/5D)
91	3/5E	निजी	ड्राई	0.0031	११९१ व् स अरूणाचलम सन ऑफ़ सुब्बैयह तेवर (3/5E)
92	3/5F	निजी	ड्राई	0.0107	११९६ अलगरसमय सन ऑफ़ नारायणसामी (3/5F)
93	3/5G	निजी	ड्राई	0.0087	११९६ अलगरसमय सन ऑफ़ नारायणसामी (3/5G)
94	3/6	निजी	ड्राई	0.0133	११९६ अलगरसमय सन ऑफ़ नारायणसामी (3/6)
95	32/1A	निजी	ड्राई	0.0078	१७९० थिरुप्पति एंड पॉल राजन सन ऑफ़ वैराथा निस्केर (32/1A)

96	32/1B	निजी	ड्राई	0.0205	३३८ पोनुसामी सन ऑफ़ पोन्ना (32/1B)
97	32/3	निजी	ड्राई	0.0394	२५७ करुप्पैयी वाइफ ऑफ़ करुप्पईएह (32/3)
98	32/4	निजी	ड्राई	0.0313	१३५३ पलानी सन ऑफ़ लक्ष्मीयाम्मल (32/4)
99	34/1	निजी	ड्राई	0.0246	१२९९ पंडियाम्मल वाइफ ऑफ़ पंडी (34/1)
100	34/10	निजी	ड्राई	0.0316	१५०७ जयरामन सन ऑफ़ रामासामी नायडू (34/10)
101	34/11A	निजी	ड्राई	0.0037	१५०७ जयरामन सन ऑफ़ रामासामी नायडू (34/11A)
102	34/2	निजी	ड्राई	0.0248	१२९९ पंडियाम्मल वाइफ ऑफ़ पंडी (34/2)
103	34/3A	निजी	ड्राई	0.0276	१५१५ राज सन ऑफ़ राजा मदन (34/3A)
104	34/4	निजी	ड्राई	0.0439	६६० केसवन सन ऑफ़ राज निस्केर (34/4)
105	34/5	निजी	ड्राई	0.0148	१५०२ निरोशा वाइफ ऑफ़ कुमारन (34/5)
106	34/6	निजी	ड्राई	0.0202	१५०२ निरोशा वाइफ ऑफ़ कुमारन (34/6)
107	34/8	निजी	ड्राई	0.0124	१५०२ निरोशा वाइफ ऑफ़ कुमारन (34/8)
108	34/9	निजी	ड्राई	0.0507	१५०२ निरोशा वाइफ ऑफ़ कुमारन (34/9)
109	4/3A	निजी	ड्राई	0.0183	११९१ व् स अरुणाचलम सन ऑफ़ सुब्बैयह तेवर (4/3A)
110	4/3B	निजी	ड्राई	0.0111	1191 व् स अरुणाचलम सन ऑफ़ सुब्बैयह तेवर (4/3B)
111	4/4	निजी	ड्राई	0.023	११९१ व् स अरुणाचलम सन ऑफ़ सुब्बैयह तेवर (4/4)

112	84/1C	निजी	ड्राई	0.004	७४९ मरियप्पा नादर सन ऑफ़ ारमुगा नादर एंड श्री अदर्स (84/1C)
			कुल	5.2807	

[फा. सं. NHAI/2018-LA/3a-Notif/NH744/PIU-Madurai/16-July/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 29th January, 2021

S.O. 470(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, Department of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India S.O. No. 3280(E) dated 24.09.2020, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH744 on the stretch of land from Km 0 to Km 31.8 in the district of MADURAI in the state of TAMIL NADU

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Hindu” and “Dinakaran” both dated 9.10.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH744 in the stretch of land from NH744 in the district of MADURAI in the state of TAMIL NADU

State: TAMIL NADU			District: MADURAI		
Sr. NO.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Peraiyur				
	Village: Modhagam				
1	175/10	Private	Dry	0.0008	1029 PACKIYA THILAGAM WIFE OF KARUPPAIAH 175/10
2	175/11	Private	Dry	0.0368	1029 PACKIYA THILAGAM WIFE OF KARUPPAIAH 175/11

3	175/12	Private	Dry	0.2059	714 MUTHU VIJAYA GOPAL NAICKER SON OF RAMASAMY NAICKER, SUBBURAJ, RAMASAMY NAICKER SON OF MUTHUKRISHNA NAICKER 175/12
4	175/6	Private	Dry	0.07	465 MALLIGA DAUGHTER OF KARUPPAIAH 175/6
5	175/7A	Private	Dry	0.0565	976 RAMA MOORTHY SON OF SUBBAIAH 175/7A
6	175/7B	Private	Dry	0.109	199 SUBBURAJ NAICKER SON OF MUTHU KRISHNA NAICKER 175/7B
7	175/8	Private	Dry	0.0155	1028 GANESAN SON OF GOPAL 175/8
8	175/9	Private	Dry	0.0385	1029 PACKIYA THILAGAM WIFE OF KARUPPAIAH 175/9
9	176/12	Private	Wet	0.0903	465 MALLIGA DAUGHTER OF KARUPPAIAH 176/12
10	176/13	Private	Wet	0.0965	465 MALLIGA DAUGHTER OF KARUPPAIAH 176/13
11	176/14D	Private	Wet	0.035	541 KASI, VASUDEVAN SONS OF ALAGAR 176/14D
12	176/14E	Private	Wet	0.015	541 KASI, VASUDEVAN SONS OF ALAGAR 176/14E
13	176/15	Private	Wet	0.042	541 KASI, VASUDEVAN SONS OF ALAGAR 176/15
14	176/8	Private	Wet	0.0079	1188 LAKSHMI WIFE OF RADHA KRISHNAN 176/8
15	179/1	Private	Dry	0.522	945 KESAVAN, SEENIVASAGAN SONS OF GOPAL NAICKER 179/1
16	180/1	Private	Dry	0.0212	1186 KESAVAN, SEENIVASAGAN SON OF GOPAL NAICKER 180/1
17	180/2	Private	Dry	0.3	975 MAHENDRAN SON OF IYYADURAI 180/2
18	180/7	Private	Dry	0.008	820 RAJA C.S SON OF CHINNA SATHIRAPPA NAICKER, RAJKUMAR C.S.R SON OF RAJA C.S 180/7
19	188/1	Private	Dry	0.027	769 PAPPU ALIAS SEETHA

					LAKSHMI WIFE OF MUTHU KRISHNA NAICKER, SELVARAJ, PANEER SELVAM, DHAYALAN, MANOHARAN, PAULRAJ, SONS OF MUTHU KRISHNA NAICKER 188/1
20	188/2	Private	Dry	0.0195	4 ASOTHAIYAMMAL WIFE OF BALU 188/2
21	188/3	Private	Dry	0.017	326 PONNUSAMY KONAR SON OF ALAGARSAMY KONAR 188/3
22	188/4	Private	Dry	0.075	1053 VEERAMANI PAPPA WIFE OF SOLAIMALAI KONAR, RAJA, BHUVANESHWARAN, RAJA KANDIPAN, LAKSHMANAN, KANNAN, SONS OF SOLAIMALAI KONAR 188/4
23	210/1	Private	Dry	0.082	493 VASUDEVAN SON OF SATHIRAPPA NAICKER 210/1
24	210/2A	Private	Dry	0.044	493 VASUDEVAN SON OF SATHIRAPPA NAICKER 210/2A
25	210/2B	Private	Dry	0.0305	759 SELVARAJ, PANNEER SELVAM, DHAYALAN, MANOKARAN, PAULRAJ, SONS OF MUTHU KRISHNAN NAICKER 210/2B
26	211/1A	Private	Dry	0.21	820 RAJA C.S SON OF CHINNA SATHIRAPPA NAICKER, RAJKUMAR C.S.R SON OF RAJA C.S 211/1A
27	211/2	Private	Dry	0.215	806 JEYA WIFE OF SAMYAPPAN 211/2
28	211/3	Private	Dry	0.129	820 RAJA C.S SON OF CHINNA SATHIRAPPA NAICKER, RAJKUMAR C.S.R SON OF RAJA C.S 211/3
29	211/4	Private	Dry	0.101	1196 VASUDEVAN SON OF SATHIRAPPA NAICKER 211/4
30	212/1	Private	Dry	0.085	820 RAJA C.S SON OF CHINNA SATHIRAPPA NAICKER, RAJKUMAR C.S.R SON OF RAJA C.S 212/1
31	223/1	Private	Wet	0.0035	282 PALARAM SON OF SENGAMMA NAICKER 223/1
32	223/2A	Private	Wet	0.0002	820 RAJA C.S SON OF CHINNA SATHIRAPPA NAICKER,

					RAJKUMAR C.S.R SON OF RAJA C.S 223/2A
33	224/1A	Private	Wet	0.035	759 SELVARAJ, PANNEER SELVAM, DHAYALAN, MANOKARAN, PAULRAJ, SONS OF MUTHU KRISHNAN NAICKER 224/1A
34	224/1B	Private	Wet	0.033	388 MUTHU RENGASAMY SON OF SENGAMMA NAICKER 224/1B
35	224/2	Private	Wet	0.0665	820 RAJA C.S SON OF CHINNA SATHIRAPPA NAICKER, RAJKUMAR C.S.R SON OF RAJA C.S 224/2
36	224/3	Private	Wet	0.029	820 RAJA C.S SON OF CHINNA SATHIRAPPA NAICKER, RAJKUMAR C.S.R SON OF RAJA C.S 224/3
37	225/1	Private	Dry	0.045	282 PALARAM SON OF SENGAMMA NAICKER 225/1
38	227/4A	Private	Dry	0.0018	759 SELVARAJ, PANNEER SELVAM, DHAYALAN, MANOKARAN, PAULRAJ, SONS OF MUTHU KRISHNAN NAICKER 227/4A
39	227/4B	Private	Dry	0.0065	388 MUTHU RENGASAMY SON OF SENGAMMA NAICKER 227/4B
40	229/2	Private	Dry	0.0025	896 SUMATHI WIFE OF VELRAJAN 229/2
41	229/3	Private	Dry	0.035	896 SUMATHI WIFE OF VELRAJAN 229/3
42	229/6	Private	Dry	0.145	896 SUMATHI WIFE OF VELRAJAN 229/6
43	229/7	Private	Dry	0.107	76 KITCHAPPA NAICKER ALIAS AYYAVU SON OF POTH NAICKER 229/7
44	229/8	Private	Wet	0.0333	962 RAJKUMAR SON OF MUTHU KRISHNAN, RAMASAMY SON OF KITCHAPPA NAICKER 229/8
45	230/2B	Private	Dry	0.0028	932 MUTHAIAH SON OF KARUPPAIAH FOR THE ASSOCIATION PRESIDENT - YADHAVAR TECHNICAL AND SCIENCE EDUCATION 230/2B
46	231/3B1	Private	Dry	0.07	632 SUBBAIAH GUARDIAN, RAMAR GUARDIAN

					231/3B1
47	231/3B2	Private	Dry	0.084	632 SUBBAIAH GUARDIAN, RAMAR GUARDIAN 231/3B2
48	231/4	Private	Dry	0.0245	853 GANESAN SON OF VELUSAMY 231/4
49	231/5	Private	Dry	0.0429	1208 GURUSAMY SON OF MUNIYANDIYA PILLAI 231/5
50	231/6	Private	Dry	0.044	1208 GURUSAMY SON OF MUNIYANDIYA PILLAI 231/6
51	236/1	Private	Dry	0.0071	1344 RAJA SON OF MUTHUPANDI 236/1
52	236/2	Private	Dry	0.0035	1344 RAJA SON OF MUTHUPANDI 236/2
53	91/10	Private	DRY	0.021	725 SUBBAMMAL DAUGHTER OF ALAGARSAMY, RAMALAKSHMI WIFE OF SEETHARAM, MUTHU KRISHNAMMAL WIFE OF MUTHU SUBBA NAICKER, GOPALAKRISHNAMMAL WIFE OF NARAYANASAMY 91/10
54	91/11	Private	DRY	0.019	133 SELVA NAYAKI WIFE OF AMUTHA SELVARAJ, BOOPATHI RAJIV GANDHI, SANJAY GANDHI, SON OF AMUTHA SELVARAJ 91/11
55	91/13	Private	Dry	0.0275	805 GUARDIAN HINDU MIDDLE SCHOOL M SUBBULAPURAM 91/13
56	91/7B	Private	DRY	0.022	957 VIJAYALAKSHMI WIFE OF SEENIRAJ ALIAS THATHI NAICKER, RAJESH KANNAN, RAMESH, SURESH SON OF SEENIRAJ ALIAS THATHI NAICKER 91/7B
57	91/9A	Private	DRY	0.0002	1322 PONNUTHAI WIFE OF LATE VARATHAPPA NAICKER, GUNA SEKARAN, THIRUPATHI, PAUL RAJAN, SON OF LATE VARATHAPPA NAICKER 91/9A
58	91/9B1	Private	DRY	0.011	42 KANDA PILLAI SON OF SANKARAN PILLAI 91/9B1
59	91/9B2	Private	DRY	0.0115	957 VIJAYALAKSHMI WIFE OF SEENIRAJ ALIAS THATHI NAICKER, RAJESH KANNAN, RAMESH, SURESH SON OF SEENIRAJ ALIAS THATHI NAICKER

					91/9B2
60	93/1	Private	DRY	0.0435	950 GANDHIRAJ SON OF PERUMAL 93/1
61	93/10,11,12,13	Private	DRY	0.206	742 JEYARAM SON OF SUBBA NAICKER S.K 93/10,11,12,13
62	93/2A	Private	Dry	0.07	1186 KESAVAN, SEENIVASAGAN SON OF GOPAL NAICKER 93/2A
63	93/3A	Private	Dry	0.0385	1031 BELIEVERS CHURCH INDIA PRESENT PRESIDENT 93/3A
64	93/3B	Private	Dry	0.0385	1032 RAMA MOORTHY SON OF GURUSAMY NAICKER 93/3B
65	93/4	Private	Dry	0.078	1288 MURUGU LAKSHMI WIFE OF BALA KRISHNAN 93/4
66	93/5A	Private	Dry	0.155	997 VIJAYALAKSHMI WIFE OF KESAVAN, AMUTHA WIFE OF SEENIVASAGAM 93/5A
67	93/5B	Private	Dry	0.005	493 VASUDEVAN SON OF SATHIRAPPA NAICKER 93/5B
68	93/6	Private	Dry	0.105	614 ARAVIND SON OF LATE VARATHARAJ, RAMASAMY NAICKER SON OF SUBBA NAICKER 93/6
69	93/7	Private	Dry	0.035	1113 VASUDEVAN SON OF SATHIRAPPA NAICKER 93/7
70	93/8	Private	Dry	0.0485	747 MUTHURAMALINGAM SON OF LATE MARIMUTHU, GURUVAMMAL WIFE OF GURUSAMY, RAMESH, MUTHURAJ, SON OF GURUSAMY, RADHA GOWRI WIFE OF KALAI PANDIYAN, PANDEESWARI WIFE OF MANIKANDAN 93/8
71	93/9	Private	Dry	0.0315	716 RAMASAMY THEVAR, KARUPPAIAH THEVAR SON OF MUTHAIAH THEVAR, SAMUTHIRARAJ SON OF VELLASAMY THEVAR 93/9
72	96/16	Private	Dry	0.0138	175 SEENIVASAGAN SON OF JEYARAM 96/16
	Village: Silarpatti				
73	10/3	Private	DRY	0.0005	1172 MAYANDI SON OF

					IRULAPPAN CHETTI AND 38 OTHERS 10/3
74	11/3	Private	DRY	0.0162	744 SOKKANNAN SON OF SAMIYADI ALIAS KARUPPANAN, 756 THANGARAJ SON OF KARUPPANAN, SUBBUTHAI WIFE OF SUBBAN 11/3
75	14/3A	Private	DRY	0.0221	48 PITCHAIKANI AND RAMAR SON OF KARUPPANAN 14/3A
76	14/3B	Private	DRY	0.0109	45 KARUPPAIAH SON OF KARUPPANAN 14/3B
77	14/3C	Private	DRY	0.0112	652 KUPPAKUDUMPAN SON OF KARUPPANAN KUDUMPAN AND ONE OTHER 14/3C
78	14/6A1	Private	DRY	0.003	408 PALANIVEL SON OF KARUPPAN 14/6A1
79	14/6A2	Private	DRY	0.0018	860 GANESAN SON OF VEERAPANDI 14/6A2
80	15/1	Private	DRY	0.031	1809 RAJESHWARI WIFE OF RAJA 15/1
81	15/2B1	Private	DRY	0.0122	854 RAMASAMY SON OF SUBBA NAICKER 15/2B1
82	15/2B2	Private	DRY	0.0187	1147 VASUDEVAN SON OF SATHIRAPPA NAICKER 15/2B2
83	2/6C	Private	DRY	0.0308	1129 A.R.GIRITHARAN SON OF A.V.RANGASAMY 2/6C
84	2/8	Private	DRY	0.0281	1726 SELVARAJ SON OF GOVINDASAMY 2/8
85	24/1	Private	DRY	0.115	176 CHANDRA SEKARAN SON OF BALAKRISHNAN 24/1
86	3/3B	Private	DRY	0.0018	1128 A.R.GIRITHARAN SON OF A.V.RANGASAMY 3/3B
87	3/3C	Private	DRY	0.0038	1232 SELVARAJ SON OF SHANMUGAM 3/3C
88	3/4	Private	DRY	0.0087	1232 SELVARAJ SON OF SHANMUGAM 3/4
89	3/5C	Private	DRY	0.0065	1191 V.S.ARUNACHALAM SON OF SUBBAIAH THEVAR

					3/5C
90	3/5D	Private	DRY	0.0044	1191 V.S.ARUNACHALAM SON OF SUBBAIAH THEVAR 3/5D
91	3/5E	Private	DRY	0.0031	1191 V.S.ARUNACHALAM SON OF SUBBAIAH THEVAR 3/5E
92	3/5F	Private	DRY	0.0107	1196 ALAGARSAMY SON OF NARAYANASAMY 3/5F
93	3/5G	Private	DRY	0.0087	1196 ALAGARSAMY SON OF NARAYANASAMY 3/5G
94	3/6	Private	DRY	0.0133	1196 ALAGARSAMY SON OF NARAYANASAMY 3/6
95	32/1A	Private	DRY	0.0078	1790 THIRUPPATHI AND PAUL RAJAN SON OF VARATHA NAICKER 32/1A
96	32/1B	Private	DRY	0.0205	338 PONNUSAMY SON OF PONNAIAH 32/1B
97	32/3	Private	DRY	0.0394	257 KARUPPAIYEE WIFE OF KARUPPAIAH 32/3
98	32/4	Private	DRY	0.0313	1353 PALANI SON OF LAKSHMIYAMMAL 32/4
99	34/1	Private	DRY	0.0246	1299 PANDIYAMMAL WIFE OF PANDI 34/1
100	34/10	Private	DRY	0.0316	1507 JEYARAMAN SON OF RAMASAMY NAIDU 34/10
101	34/11A	Private	DRY	0.0037	1507 JEYARAMAN SON OF RAMASAMY NAIDU 34/11A
102	34/2	Private	DRY	0.0248	1299 PANDIYAMMAL WIFE OF PANDI 34/2
103	34/3A	Private	DRY	0.0276	1515 RAJ SON OF RAJA MADAN 34/3A
104	34/4	Private	DRY	0.0439	660 KESAVAN SON OF RAJ NAICKER 34/4
105	34/5	Private	DRY	0.0148	1502 NIROSHA WIFE OF KUMARAN 34/5
106	34/6	Private	DRY	0.0202	1502 NIROSHA WIFE OF KUMARAN 34/6

107	34/8	Private	DRY	0.0124	1502 NIROSHA WIFE OF KUMARAN 34/8
108	34/9	Private	DRY	0.0507	1502 NIROSHA WIFE OF KUMARAN 34/9
109	4/3A	Private	DRY	0.0183	1191 V.S.ARUNACHALAM SON OF SUBBAIAH THEVAR 4/3A
110	4/3B	Private	DRY	0.0111	1191 V.S.ARUNACHALAM SON OF SUBBAIAH THEVAR 4/3B
111	4/4	Private	DRY	0.023	1191 V.S.ARUNACHALAM SON OF SUBBAIAH THEVAR 4/4
112	84/1C	Private	DRY	0.004	749 MARIYAPPA NADAR SON OF ARUMUGA NADAR AND THREE OTHERS 84/1C
			TOTAL	5.2807	

[F. No. NHAI/2018-LA/3a-Notif/NH744/PIU-Madurai/16-July/3D]

RAJESH GUPTA, Director